

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал «Строительное управление по Южному военному округу» Публично-правовой компании «Военно-строительная компания»

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 34 | 34 | 0 | 22 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 34 | 34 | 0 | 22 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 7 | 7 | 0 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|---|---|----------------------------------|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический фактор | биологический фактор | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Служба главного инженера - Группа экологии | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 213 | Начальник группы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба главного инженера - Отдел главного энергетика / Электротехническая лаборатория | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 214 | Начальник лаборатории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Производственное управление - Отдел проектирования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 215 | Ведущий инженер-сметчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Производственное управление - Отдел проектирования / Группа инженерных изысканий | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 216 | Старший инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Отдел договорной работы и закупочных процедур / Группа закупок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 217 | Специалист I категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Отдел имущественных отношений | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 218 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Отдел безопасности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 219 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Группа мобилизационной подготовки | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 220 | Начальник группы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Отдел защиты государственной тайны | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 221 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Управление сопровождения проектов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 222А (223А) | Руководитель проекта | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Управление бухгалтерского и налогового учета - Отдел по расчетам с персоналом | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 224 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Управление бухгалтерского и налогового учета - Отдел бухгалтерского и налогового учета | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 225 | Старший бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 226 | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Строительный участок № 1 г. Ростов-на-Дону | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 227 | Мастер строительных и монтажных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 228 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Строительный участок № 2 г. Новороссийск | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 229А (230А) | Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 3 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 231 | Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 6 разряда | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 232 | Электросварщик ручной сварки 5 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| Строительный участок № 3 г. Знаменск | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 233 | Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 3 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 234А (235А) | Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 236 | Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 237А (238А; 239А) | Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 6 разряда | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 240А (241А) | Мастер строительных и монтажных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 242 | Электросварщик ручной сварки 5 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 243А (244А; 245А) | Подсобный рабочий 2 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Строительный участок № 5 г. Каспийск | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 246 | Мастер строительных и монтажных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |

Дата составления: 18.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер

(должность)



(подпись)

Глыбочко Максим Владимирович

(Ф.И.О.)

19.06.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Кияшкин Павел Викторович

(Ф.И.О.)

19.06.2024

(дата)

начальник отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Наймушина Мария Николаевна

(Ф.И.О.)

19.06.2024

(дата)

главный механик

(должность)

(подпись)

Прахов Роман Васильевич

(Ф.И.О.)

19.06.24

(дата)

главный энергетик

(должность)

(подпись)

Юлковский Михаил Игоревич

(Ф.И.О.)

19.06.24

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4692

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ольховатов Дмитрий Викторович

(Ф.И.О.)

18.06.24

(дата)